ESTADO DE RONDÔNIA

PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE DO OESTE

COMISSÃO PROCESSANTE PERMANENTE

EDITAL DE CHAMAMENTO 002/2021.

                         A Comissão Permanente de processo Administrativo Dis-

ciplinar - CPPAD, usando das atribuições que lhe confere O Decreto

144/2021 de 16/08/2021, CONVOCA o servidor CLEMILTON CUNHA DOS

SANTOS brasileiro, solteiro, provido no cargo de Fiscal de Vigilância Sani-

tária 40 horas, para comparecer junto a Comissão de Processo Administra-

tivo Disciplinar, na Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Oeste, no

prazo de 15 (quinze) dias, a contar da publicação do presente, para tra-

tar de assuntos de seu interesse.

O não comparecimento no prazo mencionado acarre-

tará na demissão por abandono de Emprego nos termos da Lei Comple-

mentar nº 062/95 e alterações. Dado e Passado nessa cidade e Comarca

de Novo Horizonte do Oeste /RO, aos (07/10/2021)sete dia do mês de ou-

tubro de dois mil e vinte um. Eu Vanilda Monteiro Gomes, Presidente da

Comissão, mandei digitar e assino.

VANILDA MONTEIRO GOMES

Presidente

CPP

ID: 14478 e CRC: 9BD3B551

63.762.009/0001-50
Av. Elza Vieira Lopes, 4803 Centro
www.novohorizonte.ro.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

14478ID:

C44BE23948CFDEB55BECC6BF81A0AAFC

9BD3B551

MD5:

CRC:

29EC1D4CA1B88FA2F258FB24148E4921A9E2BAF093E230B647CB6AD82A2F5A7ESHA256:

Edital

Tipo do Documento

001.2021

Identificação/Número

07/10/2021

Data

1-592/2021Processo:

DocumentoProcesso

Edital de Chamamento

Súmula/Objeto:

VANILDA MONTEIRO GOMESUsuário:

07/10/2021 08:08:04Criação: 07/10/2021 08:10:18Finalização:

INTERESSADOS

CLEMILTON CUNHA DOS SANTOS CANDEIAS DO JAMARI RO 07/10/2021 08:08:04

ASSUNTOS

SINDICÂNCIA 07/10/2021 08:08:04

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

VANILDA MONTEIRO GOMES 07/10/2021 08:10:38PRESIDENTE DA COMISSÃO PROCESSANTE

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 227/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.novohorizonte.ro.gov.br

informando o ID 14478 e o CRC 9BD3B551.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.novohorizonte.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=14478&CRC32=9BD3B551
http://transparencia.novohorizonte.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=3705
http://transparencia.novohorizonte.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=14478&CRC32=9BD3B551